
28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:45Holzkamp-Gesamtschule2004MECKEL, LukasMJ U161.(177)1

00:05:272003ZAGROMSKI, FabianMJ U162.(652)2

00:05:28Holzkamp-Gesamtschule2003SEHER, SimonMJ U163.(179)3

00:05:30Tri-Geckos Dortmund2004ANDEXER, SinanMJ U164.(234)4

00:05:31Holzkamp-Gesamtschule2005VOGT, TimMJ U141.(119)5

00:05:34LC Olympia Wiesbaden2005CORDES, PaulMJ U142.(602)6

00:05:35Holzkamp-Gesamtschule2006NIEMEYER, EikeMJ U143.(128)7

00:05:40GSG-Lauf-Team2008PFAFF, HenriMK U121.(2)8

00:05:40Holzkamp-Gesamtschule2005VOGT, TinoMJ U144.(120)9

00:05:44TuS Stockum2005MARCINIAK, FelixMJ U145.(542)10

00:05:50TuS Stockum2004VON SCHWANENFLÜGEL, NickMJ U165.(545)11

00:05:50PV Witten2009SKOBELCIN, RobertMK U101.(615)12

00:05:58Tri-Geckos Dortmund2004ANDERS, ConstantinMJ U166.(232)13

00:05:582008BERGMANN, JoshuaMK U122.(646)14

00:05:58Holzkamp-Gesamtschule2007SKOBELCIN, RichardMK U123.(77)15

00:05:59PV Witten2007HAUCK, LaurinMK U124.(614)16

00:05:59GSG-Lauf-Team2005SCHIFFER, NicoMJ U146.(7)17

00:06:02Holzkamp-Gesamtschule2007LOHMEYER, JanMK U125.(107)18

00:06:03GSG-Lauf-Team2004MARINO, LouisMJ U167.(8)19

00:06:08Tus Stockum2008SCHRÖDER, FynnMK U126.(641)20

00:06:09Tus Stockum2008SCHRÖDER, TillMK U127.(642)21

00:06:10Holzkamp-Gesamtschule2006DÖNEKE, FinnMJ U147.(74)22

00:06:12Holzkamp-Gesamtschule2007DOMKE, HenryMK U128.(22)23

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2004SCHRAMM, SimonMJ U168.(178)24

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2007KRUSE, LebuinMK U129.(106)25

00:06:20TuS Stockum2005MISCKE, JorisMJ U148.(543)26

00:06:21Tus Stockum2008NÖCKER, JannisMK U1210.(643)27

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2007STRIEBECK, MomoMK U1211.(78)28

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, FabianMK U1212.(72)29

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2006LÜBKE, LucaMJ U149.(118)30

00:06:29Tri-Geckos Dortmund2007BILY, JanMK U1213.(233)31

00:06:34Holzkamp-Gesamtschule2006ÇELIK, TolgaMJ U1410.(21)32

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2007GALITÓ VAERST, LuisMK U1214.(75)33

00:06:37Holzkamp-Gesamtschule2006VOLKENRATH, LeonMJ U1411.(79)34

00:06:38Holzkamp-Gesamtschule2005EVERS, ZinoMJ U1412.(657)35

00:06:39Holzkamp-Gesamtschule2008SCHMELING, FynnMK U1215.(30)36

00:06:39Holzkamp-Gesamtschule2008STRÄTER, TomMK U1216.(47)37

00:06:41TuS Stockum2004DÖRING, JuliusMJ U169.(544)38

00:06:43PSV Wuppertal2007BECKERHOFF , IliasMK U1217.(601)39

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2007STEINPRESS, MaksimMK U1218.(31)40

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2008SHAYKHEE, TanghazarMK U1219.(503)41

00:06:51Holzkamp-Gesamtschule2008WITTHÜSER, NilsMK U1220.(49)42

00:06:59Holzkamp-Gesamtschule2007DREBELAS, TaylorMK U1221.(23)43

00:06:59Holzkamp-Gesamtschule2007KNÄBEL, JuliusMK U1222.(105)44

00:07:02Holzkamp-Gesamtschule2007FRICK, RomanMK U1223.(640)45
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00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004VOIGT, LarsMJ U1610.(175)46

00:07:09Holzkamp-Gesamtschule2004BROCKMEIER, ArneMJ U1611.(142)47

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2005BROECKMANN, MarcMJ U1413.(507)48

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2007BROECKMANN, LeonMK U1224.(71)49

00:07:17Holzkamp-Gesamtschule2007BARTELT, TjarkMK U1225.(104)50

00:07:25Holzkamp-Gesamtschule2007LANGE, JaydenMK U1226.(60)51

00:07:25Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, JulianMK U1227.(73)52

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2004WALTHER, AntonMJ U1612.(156)53

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2007SCHRUFF, MalteMK U1228.(97)54

00:07:342007SCHMIDT, KaiMK U1229.(361)55

00:07:36GSG-Lauf-Team2005BRANDT, LukMJ U1414.(6)56

00:07:45GSG-Lauf-Team2008STUTZ, AlexanderMK U1230.(1)57

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2006WEBER, LeandroMJ U1415.(80)58

00:07:47Holzkamp-Gesamtschule2006PIENKOWSKI, JoelMJ U1416.(76)59

00:07:48Holzkamp-Gesamtschule2007BATHA, MohammedMK U1231.(501)60

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2005WANING, JohannesMJ U1417.(506)61

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2007PARDEY, JanMK U1232.(96)62

00:07:57Hot-Witten2007RÖPKE, JoelMK U1233.(649)63

00:07:58Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, MioMK U1234.(502)64

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2008NIGGEMANN, LucaMK U1235.(26)65

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2008BRÜGGEMANN, FelixMK U1236.(42)66

00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2007KOHLER, FabianMK U1237.(24)67

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2007BEEZ, ChristopherMK U1238.(20)68

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2003INACIO, MauriceMJ U1613.(18)69

00:08:24PV-Triathlon Witten2008SLIBI, OmarMK U1239.(682)70

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2004BAUROTH, PhilMJ U1614.(141)71

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2004PUDLO, FabianMJ U1615.(153)72

00:08:38Holzkamp-Gesamtschule2008MISCH, JulianMK U1240.(25)73

00:08:41Holzkamp-Gesamtschule2007SCHLÜßELBURG, Jan-LucaMK U1241.(29)74

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2008REDWITZ, DavidMK U1242.(103)75

00:08:50Holzkamp-Gesamtschule2004PÖTTER, DominikMJ U1616.(169)76

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2006DITGES, TobiasMJ U1418.(67)77

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2004CHATZIIOANNIDIS, WasiliosMJ U1617.(143)78

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2005CZERNIA, OskarMJ U1419.(144)79

00:09:39PV-Triathlon Witten2006SLIBI, FaroukMJ U1420.(683)80

00:10:01Holzkamp-Gesamtschule2008WOJCIASZEK, JoelMK U1243.(32)81

00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2004GUETARI, AnastasiosMJ U1618.(166)82

00:10:11Holzkamp-Gesamtschule2008PFALZ, JustinMK U1244.(28)83

00:10:21Holzkamp-Gesamtschule2007ÖZMEN, MiranMK U1245.(27)84

00:10:21Holzkamp-Gesamtschule2005MACHILL, AdrianMJ U1421.(167)85

00:10:37Holzkamp-Gesamtschule2006KRACHT, MathisMJ U1422.(127)86

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2005JOVANOVIC, MarvinMJ U1423.(126)87

00:10:58Holzkamp-Gesamtschule2007FRIELING, JonathanMK U1246.(43)88

00:13:50Holzkamp-Gesamtschule2008KNUTH, LeonMK U1247.(44)89

00:15:50Holzkamp-Gesamtschule2004KOLK, Julien-ShayneMJ U1619.(151)90
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00:15:52Holzkamp-Gesamtschule2005KALUZA, MaximilianMJ U1424.(150)91
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:31Holzkamp-Gesamtschule2005VOGT, Timgesamt5.(119)1

00:05:34LC Olympia Wiesbaden2005CORDES, Paulgesamt6.(602)2

00:05:35Holzkamp-Gesamtschule2006NIEMEYER, Eikegesamt7.(128)3

00:05:40Holzkamp-Gesamtschule2005VOGT, Tinogesamt9.(120)4

00:05:44TuS Stockum2005MARCINIAK, Felixgesamt10.(542)5

00:05:59GSG-Lauf-Team2005SCHIFFER, Nicogesamt17.(7)6

00:06:10Holzkamp-Gesamtschule2006DÖNEKE, Finngesamt22.(74)7

00:06:20TuS Stockum2005MISCKE, Jorisgesamt26.(543)8

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2006LÜBKE, Lucagesamt30.(118)9

00:06:34Holzkamp-Gesamtschule2006ÇELIK, Tolgagesamt32.(21)10

00:06:37Holzkamp-Gesamtschule2006VOLKENRATH, Leongesamt34.(79)11

00:06:38Holzkamp-Gesamtschule2005EVERS, Zinogesamt35.(657)12

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2005BROECKMANN, Marcgesamt48.(507)13

00:07:36GSG-Lauf-Team2005BRANDT, Lukgesamt56.(6)14

00:07:46Holzkamp-Gesamtschule2006WEBER, Leandrogesamt58.(80)15

00:07:47Holzkamp-Gesamtschule2006PIENKOWSKI, Joelgesamt59.(76)16

00:07:55Holzkamp-Gesamtschule2005WANING, Johannesgesamt61.(506)17

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2006DITGES, Tobiasgesamt77.(67)18

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2005CZERNIA, Oskargesamt79.(144)19

00:09:39PV-Triathlon Witten2006SLIBI, Faroukgesamt80.(683)20

00:10:21Holzkamp-Gesamtschule2005MACHILL, Adriangesamt85.(167)21

00:10:37Holzkamp-Gesamtschule2006KRACHT, Mathisgesamt86.(127)22

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2005JOVANOVIC, Marvingesamt87.(126)23

00:15:52Holzkamp-Gesamtschule2005KALUZA, Maximiliangesamt91.(150)24

MÄNNL. JUGEND U16
00:04:45Holzkamp-Gesamtschule2004MECKEL, Lukasgesamt1.(177)1

00:05:272003ZAGROMSKI, Fabiangesamt2.(652)2

00:05:28Holzkamp-Gesamtschule2003SEHER, Simongesamt3.(179)3

00:05:30Tri-Geckos Dortmund2004ANDEXER, Sinangesamt4.(234)4

00:05:50TuS Stockum2004VON SCHWANENFLÜGEL, Nickgesamt11.(545)5

00:05:58Tri-Geckos Dortmund2004ANDERS, Constantingesamt13.(232)6

00:06:03GSG-Lauf-Team2004MARINO, Louisgesamt19.(8)7

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2004SCHRAMM, Simongesamt24.(178)8

00:06:41TuS Stockum2004DÖRING, Juliusgesamt38.(544)9

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004VOIGT, Larsgesamt46.(175)10

00:07:09Holzkamp-Gesamtschule2004BROCKMEIER, Arnegesamt47.(142)11

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2004WALTHER, Antongesamt53.(156)12

00:08:13Holzkamp-Gesamtschule2003INACIO, Mauricegesamt69.(18)13

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2004BAUROTH, Philgesamt71.(141)14

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2004PUDLO, Fabiangesamt72.(153)15

00:08:50Holzkamp-Gesamtschule2004PÖTTER, Dominikgesamt76.(169)16

00:09:00Holzkamp-Gesamtschule2004CHATZIIOANNIDIS, Wasiliosgesamt78.(143)17
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:10:03Holzkamp-Gesamtschule2004GUETARI, Anastasiosgesamt82.(166)18

00:15:50Holzkamp-Gesamtschule2004KOLK, Julien-Shaynegesamt90.(151)19

MÄNNL. KINDER U10
00:05:50PV Witten2009SKOBELCIN, Robertgesamt12.(615)1

MÄNNL. KINDER U12
00:05:40GSG-Lauf-Team2008PFAFF, Henrigesamt8.(2)1

00:05:582008BERGMANN, Joshuagesamt14.(646)2

00:05:58Holzkamp-Gesamtschule2007SKOBELCIN, Richardgesamt15.(77)3

00:05:59PV Witten2007HAUCK, Lauringesamt16.(614)4

00:06:02Holzkamp-Gesamtschule2007LOHMEYER, Jangesamt18.(107)5

00:06:08Tus Stockum2008SCHRÖDER, Fynngesamt20.(641)6

00:06:09Tus Stockum2008SCHRÖDER, Tillgesamt21.(642)7

00:06:12Holzkamp-Gesamtschule2007DOMKE, Henrygesamt23.(22)8

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2007KRUSE, Lebuingesamt25.(106)9

00:06:21Tus Stockum2008NÖCKER, Jannisgesamt27.(643)10

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2007STRIEBECK, Momogesamt28.(78)11

00:06:25Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, Fabiangesamt29.(72)12

00:06:29Tri-Geckos Dortmund2007BILY, Jangesamt31.(233)13

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2007GALITÓ VAERST, Luisgesamt33.(75)14

00:06:39Holzkamp-Gesamtschule2008SCHMELING, Fynngesamt36.(30)15

00:06:39Holzkamp-Gesamtschule2008STRÄTER, Tomgesamt37.(47)16

00:06:43PSV Wuppertal2007BECKERHOFF , Iliasgesamt39.(601)17

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2007STEINPRESS, Maksimgesamt40.(31)18

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2008SHAYKHEE, Tanghazargesamt41.(503)19

00:06:51Holzkamp-Gesamtschule2008WITTHÜSER, Nilsgesamt42.(49)20

00:06:59Holzkamp-Gesamtschule2007DREBELAS, Taylorgesamt43.(23)21

00:06:59Holzkamp-Gesamtschule2007KNÄBEL, Juliusgesamt44.(105)22

00:07:02Holzkamp-Gesamtschule2007FRICK, Romangesamt45.(640)23

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2007BROECKMANN, Leongesamt49.(71)24

00:07:17Holzkamp-Gesamtschule2007BARTELT, Tjarkgesamt50.(104)25

00:07:25Holzkamp-Gesamtschule2007LANGE, Jaydengesamt51.(60)26

00:07:25Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, Juliangesamt52.(73)27

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2007SCHRUFF, Maltegesamt54.(97)28

00:07:342007SCHMIDT, Kaigesamt55.(361)29

00:07:45GSG-Lauf-Team2008STUTZ, Alexandergesamt57.(1)30

00:07:48Holzkamp-Gesamtschule2007BATHA, Mohammedgesamt60.(501)31

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2007PARDEY, Jangesamt62.(96)32

00:07:57Hot-Witten2007RÖPKE, Joelgesamt63.(649)33

00:07:58Holzkamp-Gesamtschule2008RICHTER, Miogesamt64.(502)34

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2008NIGGEMANN, Lucagesamt65.(26)35

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2008BRÜGGEMANN, Felixgesamt66.(42)36
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MÄNNL. KINDER U12
00:08:05Holzkamp-Gesamtschule2007KOHLER, Fabiangesamt67.(24)37

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2007BEEZ, Christophergesamt68.(20)38

00:08:24PV-Triathlon Witten2008SLIBI, Omargesamt70.(682)39

00:08:38Holzkamp-Gesamtschule2008MISCH, Juliangesamt73.(25)40

00:08:41Holzkamp-Gesamtschule2007SCHLÜßELBURG, Jan-Lucagesamt74.(29)41

00:08:48Holzkamp-Gesamtschule2008REDWITZ, Davidgesamt75.(103)42

00:10:01Holzkamp-Gesamtschule2008WOJCIASZEK, Joelgesamt81.(32)43

00:10:11Holzkamp-Gesamtschule2008PFALZ, Justingesamt83.(28)44

00:10:21Holzkamp-Gesamtschule2007ÖZMEN, Mirangesamt84.(27)45

00:10:58Holzkamp-Gesamtschule2007FRIELING, Jonathangesamt88.(43)46

00:13:50Holzkamp-Gesamtschule2008KNUTH, Leongesamt89.(44)47
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